Onlardan bir kısmını kayt etmek isteriz: Hacı
Muhammed efendi bin Hacı Abdurrahmanın elyazıs ı olan, nash hatla hicri
tarihle 1256'lı yılda (miladi 1840) yazılan "İslam hukuku"; Muhammed Ahun­
dzadeye mahsus olan, rika hatla elyazma "Naati-şerif"; Hacı Abdülgani efendi
ibn Hacı Muhammed efendi Nuheviye mahsus "Hamid. Menzum Luğat" (arap
ve fars dillerinde, hicri 1250, miladi 1834); Hacı Abdülgani efendiye mahsus
"Teysirun fi elmil-eruzi val-ğafiyeti" (arap dilinde, hicri 1284, miladi 1867);
Molla Muhammed ibn Molla Muhammedin hicri 1292, miladi 1875'de yazdığı
cüngler (kaleme alındığı yer Zeyzit köyü) ve s.52

Böylece, medreselerin, bilginin insanlar arasında yayı lmasıyla birlikte,
aynı zamanda kültürel mirasımızı ve el yazısı kitap kültürümüzü geliştiren
bir mekan olduğu sonucuna vardık.